Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Услонское  муниципальное образование

Дума
РЕШЕНИЕ
от 29. 09. 2017 года                № 4                                       с. Услон
Об утверждении графиков заседаний

Думы четвертого созыва  Услонского

муниципального образования
На основании ст. 15-16  Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»:

РЕШИЛА:

1. Утвердить графики заседаний Думы четвертого созыва в Услонском МО в следующем порядке:

28 октября 2017 года в 18-00 час.
29 ноября 2017 года в 18-00 час.

28 декабря2017 года в 18-00 час.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава администрации Услонского

муниципального образования
О.А. Сухарев